Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 19-09-2024
Insolventienummer F.05/23/301
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000298747:F001
Datum uitspraak 24-08-2023
R-C mr. O. Nijhuis
Curator mr R.F. Feenstra

Algemene gegevens

Naam onderneming

Sf Mode B.V. ("SF"), tevens handelend onder de naam 'SatisFashion'. 25-09-2023
1

Gegevens onderneming

SF is statutair gevestigd te Bemmel en beschikt (momenteel) over twee 25-09-2023
vestigingen. 1

SF is gevestigd aan de Elshofpassage 33 te (6921 BC) Duiven (hoofdvestiging)
en aan het Julianaplein 17 te (6641 CS) Beuningen (GLD).

Op datum faillissement had SF ook nog een vestiging in Arnhem in de
Kronenburgpassage 51 (6831 EN). Dit betrof een pop-up store.

SF is ingeschreven bij de kamer van koophandel onder nummer 57543682.

Activiteiten onderneming

SF exploiteert meerdere kledingwinkels voor dames. Verder beschikt SF over 25-09-2023
een webshop. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4ab2deda-7c42-ee11-a87d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6f313878-6660-e511-80c6-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019 €1.231.514,00 € -70.976,00 € 254.384,00
2020 € 1.028.873,00 € -145.840,00 € 257.626,00
2021 € 1.227.761,00 € -24.679,00 € 289.817,00
2022 € 1.692.725,00 €-147.822,00 € 244.078,00

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft de jaarrekeningen over de afgelopen drie jaren ontvangen 25-09-2023
plus de concept-jaarrekening over 2022. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

25-09-2023

1

18
Toelichting

Uit het handelsregister van de kamer van koophandel volgt dat er gemiddeld
18 personeelsleden in dienst waren bij SF.



Boedelsaldo

25-09-2023
€ 101.059,77

1
Toelichting
In totaal is een bedrag van EUR 101.059,77 overgemaakt op de
boedelrekening bestaande uit verkoopopbrengsten van de kledingwinkels,
teruggaven van een energieleverancier en een beveiligingsbedrijf en
boedelbijdragen van diverse leveranciers. Daarnaast zijn er kosten betaald in
het kader van de voortzetting van de onderneming.

21-12-2023
€ 165.289,75

2

21-03-2024
€ 126.604,75

3
Toelichting
Verslag 3
In de afgelopen verslagperiode is het salaris van de curator betaald. Ook zijn
er kosten betaald in het kader van de voortzetting. En heeft de afrekening met
het veilingbedrijf plaatsgehad.

20-06-2024
€ 126.272,80

4
Toelichting
Verslag 4
In de afgelopen verslagperiode zijn er beheerskosten betaald en de kosten
voor de boedelrekening.

19-09-2024
€ 126.267,55

5
Toelichting
Verslag 5

In de afgelopen verslagperiode zijn er kosten voor de boedelrekening
betaald.



Verslagperiode

van 25-09-2023
24-8-2023 '

t/m

24-9-2023

van 21-12-2023
25-9-2023 2

t/m

20-12-2023

van 21-03-2024
21-12-2023 3

t/m

20-3-2024

van 20-06-2024
21-3-2024 4

t/m

19-6-2024

van 19-09-2024
20-6-2024 °

t/m

18-9-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 95 uur 6 min
2 71 uur 18 min
3 11 uur 48 min
4 9 uur 30 min
5 7 uur 0 min

totaal 194 uur 42 min



Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode zijn de uren voornamelijk besteed aan
inventarisatie, het onderzoeken van de mogelijkheid tot een doorstart en het
voortzetten van de onderneming.

Verslag 2

In de tweede verslagperiode zijn de uren voornamelijk besteed aan het
afwikkelen van diverse overeenkomsten (zoals huur en
eigendomsvoorbehoud) en het verkopen van de (resterende) bedrijffsmiddelen.

Verslag 3

In de derde verslagperiode zijn de uren voornamelijk besteed aan het
afwikkelen van de veiling en de financiéle afronding omtrent de periode van
voortzetting.

Verslag 4
In de vierde verslagperiode zijn de uren voornamelijk besteed aan het
oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

SF is opgericht op 21 maart 2023. SF wordt bestuurd door Vigor B.V. ("Vigor"),
welke vennootschap tevens de enig aandeelhouder van SF is. Vigor wordt
bestuurd door een natuurlijk persoon. Vigor is eveneens op 24 augustus 2023
in staat van faillissement verklaard.

1.2 Lopende procedures

Het is de curator niet gebleken dat SF op dit moment betrokken is bij een
gerechtelijke procedure.

1.3 Verzekeringen

SF had een bedrijfsverzekering (waaronder een brand- en diefstalverzekering)
en een verzuimverzekering. De bedrijfsverzekering is in het kader van
voortzetting van de werkzaamheden voor de maand september 2023
voortgezet. De verzuimverzekering is per datum faillissement opgezegd.

Verslag 2

De werkzaamheden zijn per 1 oktober 2023 gestaakt, zodat de
bedrijfsverzekering per die datum is opgezegd. Verder is inmiddels al het actief
verkocht (via een internetveiling), zodat ook de andere verzekeringen zijn
opgezegd.

25-09-2023

1

21-12-2023
2

21-03-2024
3

20-06-2024
E 4

25-09-2023
1

25-09-2023
1

25-09-2023
1

21-12-2023

2



1.4 Huur

SF huurde op datum faillissement drie winkelpanden en één opslagruimte: 25-09-2023
- : 1
1. Een pand in de Kronenburgpassage 51 te (6831 EN) Arnhem;
2. Een pand in de Elshofpassage 33 te (6921 BC) Duiven;
3. Een pand aan het Julianaplein 17 te (6641 CD) Beuningen; en
4. Een opslagruimte aan de Industrieweg 7C te (6662 NE) Elst.
5. De huurovereenkomst met betrekking tot het bedrijfspand in Arnhem was

voor bepaalde tijd. In samenspraak met de verhuurder is dit winkelpand
op 4 september 2023 opgeleverd.

6. De huurovereenkomst met betrekking tot het bedrijfspand in Duiven is
door de curator opgezegd met inachtneming van de wettelijke
opzegtermijn. De verhuurder heeft de huurovereenkomst eveneens
opgezegd;

7. De huurovereenkomst met betrekking tot het bedrijffspand in Beuningen
is door de curator opgezegd met inachtneming van de wettelijke
opzegtermijn; en

8. De huurovereenkomst met betrekking tot de opslagruimte in Elst is door
de curator opgezegd met inachtneming van de wettelijke opzegtermijn.

Verslag 2 21-12-2023
De huurruimten zijn inmiddels opgeleverd aan de verhuurders. 2

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van SF heeft aangegeven dat het faillissement van SF een 25-09-2023
gevolg is van de coronapandemie en een in die periode opgebouwde 1
belastingschuld. Als gevolg van de coronamaatregelen in de periode tussen

maart 2020 en maart 2022 zijn de winkels van SF enige tijd gesloten geweest

waardoor er minder kleding werd verkocht. Het faillissement is uitgesproken op

verzoek van de indirect bestuurder van SF. De curator zal (onder meer)

onderzoeken in hoeverre de coronapandemie een oorzaak is (geweest) van

het faillissement van SF. In een volgend verslag zal hierover

nader gerapporteerd worden, waarbij dit niet betekent dat dit direct in het

eerstvolgende verslag zal zijn.

Verslag 5 19-09-2024
De curator heeft in onderzoek wat nu precies de oorzaak van het 5
faillissement is en heeft de bestuurder verzocht om toelichtingen op bepaalde

punten. Vooralsnog is niet de gewenste duidelijkheid verschaft en zal het

onderzoek nader worden uitgevoerd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 25-09-2023
1

23

Toelichting

Op datum faillissement waren er 23 personeelsleden in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 25-09-2023
1

20

Toelichting

In 2023 zijn er drie nieuwe personeelsleden in dienst getreden.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
25-8-2023 23 Ontslagbrieven
totaal 23

2.4 Werkzaamheden personeel

Opmaken en versturen van de ontslagbrieven, contact met medewerkers en 25-09-2023
diverse besprekingen met het personeel onder meer in het kader van 1
voorzetting van de activiteiten.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

SF heeft geen onroerende zaken in eigendom. 25-09-2023

mE1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 25-09-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 27.075,66

totaal € 27.075,66 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De winkels zijn voorzien van gebruikelijke bedrijfsmiddelen, zoals 25-09-2023
kledingrekken en paspoppen. 1
Verslag 2 21-12-2023
De bedrijfsmiddelen zijn verkocht via een internetveiling. De curator verwacht 2

de eindafrekening op korte termijn te ontvangen, zodat in een volgend verslag
de exacte opbrengst kan worden vermeld.

Verslag 3 21-03-2024
De veiling heeft (bruto) in totaal een bedrag van EUR 27.075,66 opgeleverd. 3

De kosten van de veiling, taxatie (verricht in het kader van een eventuele

doorstart) en ontruiming zijn met de opbrengst verrekend. waarna de boedel

een bedrag van EUR 14.649,86 heeft ontvangen. De netto-opbrengst van de

veiling bedraagt dus EUR 17.989,46.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De belangen van de fiscus zullen worden behartigd, indien van toepassing. 25-09-2023

mE1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventariseren van de goederen. 25-09-2023

mE1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kledingstukken

totaal €0,00 €0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De winkels beschikte op datum faillissement over een voldoende voorraad aan

dameskleding.

Verslag 2
De kleding is bijna allemaal verkocht tijdens de voortzetting. Enkele stuks
(overgebleven) kleding is verkocht via de internetveiling.

Verslag 3
De kleding die is verkocht via de veiling is in de hierboven beschreven
opbrengst meegenomen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie voorraad.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

SF beschikt naast bovengenoemde activa over immateriéle activa bestaande
uit een webshop en de handelsnaam 'SatisFashion'.

Verslag 2
De immateriéle activa heeft de curator niet te gelde kunnen maken.

3.9 Werkzaamheden andere activa

25-09-2023

1

21-12-2023
2

21-03-2024
3

25-09-2023
1

25-09-2023
1

21-12-2023
& 2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Geen

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

In de winkels betalen de klanten direct voor de kleding die zij meenemen. Ook
bestellingen uit de webshop werden (grotendeels) direct afgerekend. De
bestuurder heeft verklaard dat er ook uit dien hoofde op datum faillissement
niets (meer) open stond.

Verslag 4
Ook uit de aangeleverde stukken volgt dat er geen posten meer openstaan uit
hoofde van online bestellingen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

SF bankierde bij ING. Op datum failissement vertoonde de bankrekening van
SF een creditsaldo. SF werd niet bancair gefinancierd. SF heeft ten behoeve
van de verhuurders van de panden in Duiven en Beuningen een bankgarantie
verstrekt.

5.2 Leasecontracten

Eris door SF een leaseovereenkomst gesloten met betrekking tot het
kassasysteem dat in het filiaal in Arnhem is gebruikt. Dit kassasysteem is
inmiddels geretourneerd. Ook het kassysteem dat wordt gebruikt in Duiven en
Beuningen is gehuurd.

Verslag 2
De kassasystemen zijn na sluiting van de winkels door de leverancier
opgehaald.

25-09-2023
1

20-06-2024
E 4

25-09-2023
1

25-09-2023

1

25-09-2023
1

21-12-2023
2



5.3 Beschrijving zekerheden

De bestuurder heeft verklaard dat er geen zekerheden zijn gevestigd.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een aantal leveranciers hebben een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud. De leveranciers waarvan het beroep is gehonoreerd,
zijn in de gelegenheid gesteld om hun goederen op te halen. Hier is door de
meeste leveranciers gebruik van gemaakt. Voor wat betreft de goederen die
van deze leveranciers in die winkels zijn verkocht, zal er nog een financiéle
afwikkeling moeten plaatsvinden. Met twee leveranciers zijn (afwijkende)
afspraken gemaakt over de verkoop van hun goederen in de winkels.

Verslag 2
Met de leveranciers waarmee afspraken zijn gemaakt over de verkoop van hun
goederen is inmiddels afgerekend.

5.6 Retentierechten

Eris geen beroep gedaan op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Eén leverancier heeft primair een beroep gedaan op het recht van reclame. De
goederen zijn inmiddels aan deze leverancier afgegeven. Verder heeft een
aantal leveranciers subsidiair een beroep gedaan op het recht van reclame.
Deze claims zijn inmiddels afgewikkeld, zie de toelichting bij 5.5.

5.8 Boedelbijdragen

€ 3.335,50
Toelichting

De leveranciers die hun goederen hebben opgehaald, hebben een
boedelbijdrage betaald.

€ 302,50
Toelichting

Verslag 2
De eigenaar van de kassasystemen heeft een boedelbijdrage betaald.

25-09-2023

1

25-09-2023
1

25-09-2023
1

21-12-2023

2

25-09-2023
1

25-09-2023
1

25-09-2023
1

21-12-2023
& 2



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie met de bank. 25-09-2023

1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming van SF is onder meer voortgezet teneinde te onderzoeken of 25-09-2023
er een doorstart mogelijk is. Helaas is gebleken dat een doorstart niet tot de 1
mogelijkheden behoort.

Verslag 2 21-12-2023
De onderneming is voortgezet tot 1 oktober 2023. 2

6.2 Financiéle verslaglegging

Na afrekening met de leveranciers, zal de curator financieel verslag doen van 25-09-2023
de voortzetting. 1
Verslag 2 21-12-2023
Voortzetting van de activiteiten heeft (bruto) ongeveer een bedrag van EUR 2

165.000,= opgeleverd. Vervolgens zijn er een aantal kosten voldaan in het
kader van de voortzetting en is er afgerekend met diverse leveranciers met
een voorbehouden eigendomsrecht. De curator zal aan de hand van (nog te
ontvangen gegevens) van de bank nagaan hoeveel de voortzetting exact
heeft opgeleverd. De curator zal dit dan in een volgend verslag vermelden.

Verslag 3 21-03-2024
Uit de financiéle afwikkeling blijkt dat de voortzetting bruto EUR 161.495,45 3

heeft opgeleverd. Na aftrek van de kosten is dat een netto-opbrengst van EUR

156.357,39.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator heeft de gebruikelijke werkzaamheden verricht die nodig zijn om de 25-09-2023
onderneming van SF voor te zetten. Hij deed dat met toestemming van de 1
rechter-commissaris. Het personeel heeft was hem steeds van dienst.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft een informatiememorandum opgesteld en deze toegezonden 25-09-2023
aan diverse gegadigden, nadat hiervoor een geheimhoudingsovereenkomst is 1
ondertekend. Een doorstart heeft de curator niet kunnen realiseren.



6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

De opbrengst van de voortzetting zal in een later stadium bekend worden
gemaakt.

Toelichting

Verslag 2
In een volgend verslag zal de exacte opbrengst bekend worden gemaakt.

Toelichting

Verslag 3
Zie toelichting onder 6.2.

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Opstellen informatiememorandum en contact met diverse gegadigden.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft diverse financiéle stukken ontvangen. Of de administratie
voldoet aan de vereisten
van artikel 2:10 BW zal nader worden onderzocht.

Verslag 5
Dit onderzoek zal in de aankomende verslagperiode worden afgerond.

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit het register van de Kamer van Koophandel blijkt dat de jaarrekeningen
tijdig zijn gedeponeerd.

25-09-2023

1

25-09-2023

1

21-12-2023
2

21-03-2024
3

25-09-2023

1

25-09-2023

1

19-09-2024

5

25-09-2023
1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De vennootschap is vrijgesteld van de verplichting tot controle van de
jaarrekening door een accountant.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vordering, voor zover deze bestond, is verjaard vanwege het feit dat er
reeds 5 jaren is verlopen na het opeisbaar worden van de vordering.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Of er sprake is van onbehoorlijk bestuur zal nog nader worden onderzocht.

Toelichting

Verslag 5
Dit onderzoek zal in de aankomende verslagperiode worden afgerond.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator onderzoekt of er sprake is (geweest) van paulianeus handelen.

Toelichting

Verslag 5
Dit onderzoek zal in de aankomende verslagperiode worden afgerond.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal de gebruikelijke (rechtmatigheids)onderzoeken verrichten.

Verslag 5
Dit onderzoek zal in de aankomende verslagperiode worden afgerond.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 5

De curator heeft de bestuurder om verschillende toelichtingen verzocht met
betrekking tot bovenstaande onderwerpen (en de oorzaak van het
faillissement). De verstrekte antwoorden hebben nog niet de gewenste
duidelijkheid verschaft. Dit onderzoek zal in de aankomende verslagperiode
worden afgerond.

25-09-2023
EE
25-09-2023
mE1
25-09-2023
mE1
19-09-2024
E 5
25-09-2023
mE1
19-09-2024
E 5
25-09-2023
EE
19-09-2024
E5
19-09-2024
E5



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

25-09-2023
€ 38.364,97

1
Toelichting
De boedelvordering beperkt zich thans tot het salaris van de curator, de
verschotten en de beheerskosten.
Daarnaast dient rekening gehouden te worden met een nog in te dienen
boedelvordering van het UWV ter zake nakoming van de loongarantieregeling.

21-12-2023
€ 75.771,78

2

21-03-2024
€ 78.637,07

3

20-06-2024
€ 142.127,16

E 4
Toelichting
Verslag 4
Ter zake de nakoming van de loongarantieregeling heeft het UWV een
boedelvordering van € 60.357,65 ingediend.

19-09-2024
€ 150.074,62

5
8.2 Pref. vord. van de fiscus

25-09-2023
€ 467.697,14

1
Toelichting
Dit bedrag is inclusief het totaalbedrag ad € 253.086,00 uit hoofde van de
mede hoofdelijke aansprakelijkheid met de fiscale eenheid Vigor B.V.

21-12-2023
€ 570.451,95

2

21-03-2024
€ 568.319,62

3
Toelichting
Verslag 3

Waarvan een bedrag ad € 307.317,00 ziet op de vordering met de fiscale
eenheid Vigor B.V.



8.3 Pref. vord. UWV

€ 8.888,72

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

16

25

24

25

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 189.104,00

€ 344.787,63

€ 322.501,32

€ 349.060,73

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De wijze van afwikkeling is op dit moment nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De schuldpositie van gefailleerde zal nog nader in kaart gebracht moeten
worden.

Verslag 3

Naar verwachting is de schuldpositie van gefailleerde inmiddels inzichtelijk.

20-06-2024
E 4

25-09-2023

1

21-12-2023
2

21-03-2024
3

19-09-2024
5

25-09-2023
1

21-12-2023
2

21-03-2024
3

19-09-2024
5

25-09-2023

1

25-09-2023

1

21-03-2024
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De curatoris niet bekend met lopende procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

25-09-2023

1

25-09-2023

1

25-09-2023
1

25-09-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode zal de curator onderzoeken op welke wijze de
goederen van SF kunnen worden verkocht. Verder zal hij aanvangen met het
rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 2
De komende verslagperiode zal de curator starten met de gebruikelijke
rechtmatigheidsonderzoeken.

Verslag 3

Afgelopen verslagperiode heeft de (financiéle) afwikkeling van de
voorzettingsperiode en veiling plaatsgevonden. De komende verslagperiode
zal de curator de gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoeken verrichten.

Verslag 4
De komende verslagperiode zullen de werkzaamheden met betrekking tot het
oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek worden voortgezet.

Verslag 5
Het onderzoek zal in de aankomende verslagperiode worden afgerond.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is nog niet duidelijk op welke termijn het failissement kan
worden afgewikkeld.

Verslag 5

De verwachting bestaat dat in de aankomende verslagperiode het
faillissement kan worden afgewikkeld tenzij er sprake is van
onregelmatigheden.

10.3 Indiening volgend verslag

19-12-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Hiervoor wordt verwezen naar punt 10.1.

25-09-2023
EE
21-12-2023
EEZ
21-03-2024
=
20-06-2024
E 4
19-09-2024
E 5
25-09-2023
EE
19-09-2024
&5
19-09-2024
5
25-09-2023

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


